平成28年3月18日

各 位

                会 社 名 ケミプロ化成株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 福岡 直彦

   （コード：4960 東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長  兼俊 寿志

               （TEL:078-393-2524）

組織変更ならびに人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり平成28年4月1日付の組織変更と人

事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.組織変更について

  当社の営業力・技術力・生産力を更に高める目的で、現行の 6 本部体制を 4 本部体

制に移行いたします。
＊ご参考（現行の 6 本部：営業本部・生産技術部統括本部・有機電子材料技術本部・生産本部・ホーム産業本部・管理本部）

具体的には、現行の有機電子材料技術本部・ホーム産業本部（以下、再編２本部）

が所管する営業・技術・生産部門を、それぞれ営業本部・生産技術部統括本部・生産

本部傘下に移管の上、再編２本部を廃止し、4 本部体制（営業本部・生産技術部統括

本部・生産本部・管理本部）に移行いたします。

2.人事異動について

今回の組織変更に伴い取締役の委嘱業務変更を実施いたします。

氏 名 新 委 嘱 業 務 旧 委 嘱 業 務

か わ い  の り お 取締役
営業本部長
兼務 購買部長

取締役
営業本部長
兼務 営業管理部長
兼務 購買部長

河  井   典  生

かねこ  ゆういち 取締役

生産技術部統括本部長

兼務 明石工場生産技術部長

兼務 大阪工場生産技術部長

兼務 福島工場生産技術部長

兼務 営業本部

新規ビジネス推進部

技術担当役員

取締役

生産技術部統括本部長

兼務 有機電子材料技術本部長

兼務 明石工場生産技術部長

兼務 有機EL生産技術部長

兼務 有機EL材料技術部長

兼務 営業本部

新規ビジネス推進部

技術担当役員

金 子  勇 一

すぎもと おさむ

杉 本  治
取締役

生産本部長

兼務 明石工場長

兼務 大阪工場長

取締役

生産本部長

兼務 明石工場長

以 上